
 
 

ZARZĄDZENIE NR 516/23 
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 13 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania jednego mieszkańca w domach pomocy 
społecznej o zasięgu gminnym i powiatowym w Gdańsku w 2023 roku 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 1 i 2 oraz ust. 3 w związku z art. 6 pkt 15 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, zm.: poz. 2270, zm.: z 2022 r. poz. 1; poz. 66; poz. 1079; 
poz. 1692; poz. 1700; poz. 1812; poz. 1967; poz. 2127; poz. 2140, zm.: z 2023 r. poz. 185), zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, że średni miesięczny koszt utrzymania jednego mieszkańca w gminnym Domu Pomocy 
Społecznej „Ostoja” ul. Hoża 4 w Gdańsku w 2023 roku wynosi 6 854,77 zł. 

2. Ustala się, że średni miesięczny koszt utrzymania jednego mieszkańca w powiatowym Domu Pomocy 
Społecznej „Polanki” ul. Polanki 121 w Gdańsku w 2023 roku wynosi 7 257,22 zł. 

3. Ustala się, że średni miesięczny koszt utrzymania jednego mieszkańca w powiatowym Domu Pomocy 
Społecznej „Orunia” ul. Starogardzka 20 w Gdańsku w 2023 roku wynosi 7 104,45 zł. 

4. Ustala się, że średni miesięczny koszt utrzymania jednego mieszkańca w powiatowym domu pomocy 
społecznej prowadzonym na zlecenie Miasta Gdańska przy ul. Turystyczna 23 w Gdańsku w 2023 roku wynosi 
5 700,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

z up. PREZYDENT MIASTA 
GDAŃSKA 

ZASTĘPCZYNI 
PREZYDENTA 

MIASTA GDAŃSKA 
 
 

Monika Chabior 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.03.2023 r.

Poz. 1583


	Zarządzenie

		2023-03-30T14:31:27+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




